sua assinatura, prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO                                                                            

O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 119.390,00 (cento e dezenove 

mil, trezentos e noventa reais). 

Parágrafo único - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas 

e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e

[...]

DATA DA ASSINATURA: 14/11/2025 

VIGÊNCIA: 14/11/2026  

OBJETO: Aquisição de 1 (um) veículo automotor zero quilômetro, do tipo SUV, com transmissão 

automática e primeiro emplacamento, destinado à Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR TOTAL R$ R$ 119.390,00 (cento e dezenove mil, trezentos e noventa reais). 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os 

demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, em especial, os a seguir 

relacionados, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição